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Organisera PDF-filer hur du vill 



Organisera PDF-filer med stil
Med vår PDF-organisatör för Windows 10 och 11 är nästa perfekt formaterade dokument bara några klick bort. Oavsett om du bara behöver ordna om befintligt innehåll eller använda mer avancerade funktioner, som att ändra sidnumreringsformatet eller extrahera sidor till en ny fil, är PDF Extra redo att hjälpa dig.
Gratis nedladdning











Optimera din PDF-fil
Ordna PDF-filer som du vill med enkla drag & släpp-kontroller och förhandsgranska snabbt innehållet medan du arbetar. Infoga tomma sidor, sidor från en annan fil eller till och med urklippsbilder. Skapa dubbletter och ta bort tomma sidor och annat irrelevant innehåll. Extrahera sidor till en tom PDF och börja direkt arbeta med ditt nya projekt. Kombinera PDF-filer för att spara utrymme och hålla allt du behöver på ett ställe.
Gratis nedladdning




Rotera sidor
Rotera ensida genom att helt enkelt hålla muspekaren över den och använda de inbyggda kontrollerna. Behöver du rotera 200 sidor innan lunchrasten? Ett enda klick är allt som krävs för att PDF Page Organizer ska rotera alla sidor i ditt dokument medurs, moturs eller 180 grader.
Gratis nedladdning








Lägg till sidetiketter
Organisera PDF-sidor snabbt genom att numrera dem på ett specifikt sätt eller ta bort sidetiketter helt och hållet. PDF Extra erbjuder ett brett utbud av sidmärkningsformat och du kan även lägga till prefix för att ytterligare anpassa din fil, samt PDF-bokmärken, kommentarer och textmarkeringar.
Gratis nedladdning



Varför välja denna PDF-organisatör framför andra?


Att organisera PDF-filer ska inte vara svårt. När vi skapade PDF Extra har vi sett till att användarvänlighet är vår främsta prioritet. Oavsett om det gäller att lägga till, rotera och ta bort sidor eller signera PDF-filer, konvertera PDF-filer till olika filformat eller kryptera dem med säkra lösenord kan allt göras med några få klick, vilket sparar värdefull tid så att du kan arbeta med det som är viktigt.


GRATIS NEDLADDNING


Vanliga frågor och svar
Kan man infoga sidor från ett annat dokument?

Ja, absolut! Med PDF Extra kan du dessutom lägga till innehåll från skannade dokument och till och med urklippsbilder.


Kan man flytta flera sidor åt gången?

Ja, det är ett populärt sätt att organisera PDF-filer. Med PDF Extra kan du enkelt flytta så många sidor som du behöver med enkla dra och släpp-kontroller.


Hur sparar jag bara en sida i en PDF-fil?

Normalt måste du skapa en kopia av originalfilen och radera allt utom den sida du vill ha. Med vår PDF-filhanterare kan du extrahera just den sida du behöver till en tom PDF-fil och du kan också radera den från originalfilen för att undvika dubbletter.


Kan man ändra en PDF-fil från stående till liggande format?

Du kan rotera alla sidor i filen tills de passar i liggande format och sedan spara ändringen. Ett ännu enklare tillvägagångssätt är att direkt skriva ut sidorna i liggande format.


Har PDF Extra stöd för olika format för sidetiketter?

Ja, du kan välja mellan arabiska siffror, romerska siffror eller det latinska alfabetet. Du kan också lägga till egna prefix för hela PDF-filen eller bara för vissa sidor.




Få fler PDF-tips direkt från våra experter







Så organiserar du PDF-filer - 4 filhanteringstips som ökar din produktivitet


När ska man göra en PDF-fil plattare (och varför)?


Hur man kombinerar PDF-filer


5 uppenbara fördelar med att använda en PDF-kombinerare





Se vad mer du kan göra med PDF Extra
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.


Klicka på den här filen för att börja installera PDF Extra















